
Uchwała 2708/2025 

zm.: 2763/2025 

Uchwała Nr 2708 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku farmacja, 

 Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), § 1 i nast. Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia 

przygotowujących do wykonywania zawodu lekarza, lekarza-dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego 

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 755 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (tj. stanowiący załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się program studiów dla kierunku farmacja Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu, dla studiów jednolitych magisterskich, stacjonarnych,  

rozpoczynających cykl kształcenia w roku akademickim 2025/2026, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Radca prawny 

Joanna Bargiel 


